Finanzierungsplan

Bezirkskulturfonds — Unterfonds Darstellende Kunst (BKF)

zum Antrag vom

Projekttitel

et et | BERLIN | 3

Wenn Sie zum Vorsteuerabzug berechtigt sind oder sonstigen Anspruch auf Erstattung der
Umsatzsteuer haben, dirfen im Finanzierungsplan nur Nettobetrage ausgewiesen werden.
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Ausgaben

[] Nettobetrage

[] Bruttobetrage

Personalausgaben (jeweils Stundensatz und Anzahl der Stunden angeben)

Zusammen

Sachkosten (gruppiert nach Geschaftsbedarf, Werbung, Abgaben (GEMA; KSK), Material)

zusammen
Gesamtausgaben
Personalkosten
Sachkosten

insgesamt
1.Einnahmen

zusammen
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2. Drittmittel

2.1

2.2

2.3

24

2.5

Zusammen

3. Gesamteinnahmen

3.1 Eigenmittel

3.2 Drittmittel

insgesamt

C. Ermittlung des Fehlbetrags

Summe aller Ausgaben

.. Summer aller Einnahmen

= Fehlbedarf

D. unbare Leistungen (ehrenamtliche Tatigkeit, Sachleistungen; die Leistungen sind
wertmalfig zu schatzen)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Zusammen

Datum Verbindliche Unterschrift(en) der zur rechtsgeschaftlichen Vertretung
befugten Person, ggf. Stempel

(Bitte Namen in Druckbuchstaben wiederholen)
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